２０１９年３月２９日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

当社におきましては、役員の担当を下記のとおりといたしましたので、ご通知申し上げます。

記

１．役員の担当

２０１９年４月１日付（同日開催予定の臨時株主総会および取締役会決議による発令）

 ※下線が変更箇所

（役職名）       （氏 名）    （担 当 等）

取締役副社長 髙橋 寛 事務企画部、総務部、人事部、業務推進部 担当

取締役副社長 野口 正敏 総合リスク管理部、コンプライアンス管理部、IT管理部 担当

常務取締役 田辺 正人 企画部、ファンド管理部、外国証券部、コーポレートアクション部、

監理事務部 担当

常務取締役 武井 祐司 資金証券室、受託資産運用部、運用管理サービス第一部、運用管理サ

ービス第二部 担当

統合推進部 副担当

常務取締役 石 貴浩 IT 企画部、IT 業務推進部、開発第一部（基幹系システム開発部を含

む）、開発第二部、開発第三部、IT基盤技術部、システム運用部 担

当

統合開発推進部 副担当

執行役員 大橋 尚之 業務監査部 担当

執行役員 田川 昌明 統合推進部、統合開発推進部 担当

執行役員 笠原 泰 投資信託部 担当

執行役員 日置 俊行 国内証券部 担当

以 上

（本件に関するお問い合わせ先：企画部 遠藤
えんどう

・星野
ほ し の

  Tel : 03-6220-2071）